
ZARZĄDZENIE Nr 522/PM/2019

PREZYDENTA MIASTA LEGNICY

z dnia 29 lipca 2019 r.

w sprawie zmian budżetu miasta Legnicy na rok 2019

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 869) zarządzam, co następuje:

§ 1. 

1. W planie dochodów budżetu miasta Legnicy na rok 2019 zwiększa się planowane dochody o kwotę 
162.350,55 zł, z tego zwiększa się dochody bieżące o kwotę 162.350,55 zł zgodnie z załącznikiem nr 1.

2. W planie wydatków budżetu miasta Legnicy na rok 2019 zwiększa się planowane wydatki o kwotę 
162.350,55 zł, z tego zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 162.350,55 zł zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 2. 

Po dokonanych zmianach budżet miasta Legnicy na rok 2019 wynosi: 

1) dochody budżetu miasta  573.047.674,85 zł
    z tego:
    a) dochody bieżące  531.742.643,85 zł
    b) dochody majątkowe    41.305.031,00 zł
2) wydatki budżetu miasta  600.882.674,85 zł
    z tego:
    a) wydatki bieżące  525.799.643,85 zł
    b) wydatki majątkowe    75.083.031,00 zł
3) deficyt budżetu miasta    27.835.000,00 zł
4) przychody budżetu miasta    43.935.000,00 zł
5) rozchody budżetu miasta    16.100.000,00 zł

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu 
Miasta Legnicy.  

   

 

Prezydent Miasta

Tadeusz Krzakowski

Id: 0AE19DB6-4984-4D28-BA48-E8853E6F9414. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 1
do Zarządzenia Nr 522/PM/2019
Prezydenta Miasta Legnicy 

   z dnia 29 lipca 2019 r.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
600 Transport i ł ączność   162 350,55   162 350,55

60004 Lokalny transport zbiorowy   162 350,55   162 350,55
ogółem:

2310
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

  162 350,55   162 350,55

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   162 350,55   162 350,55

2310
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

  162 350,55   162 350,55

Ogółem, z tego:   162 350,55   162 350,55
1) dochody bieżące   162 350,55   162 350,55
z tego:
- własne   162 350,55   162 350,55

Razem:   162 350,55   162 350,55

Zmniejszenia                                                                                                                                          
ogółem

WyszczególnienieDział §Rozdział 

z tego:

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2019

z tego:

gmina powiat gmina powiat

Zwiększenia                                                                  
ogółem

Id: 0AE19DB6-4984-4D28-BA48-E8853E6F9414. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 2
do Zarządzenia Nr 522/PM/2019
Prezydenta Miasta Legnicy 
z dnia 29 lipca 2019 r.

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

600 Transport i ł ączność   162 350,55   162 350,55
60004 Lokalny transport zbiorowy   162 350,55   162 350,55

ogółem:
4300 Zakup usług pozostałych   162 350,55   162 350,55

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   162 350,55   162 350,55

4300 Zakup usług pozostałych   162 350,55   162 350,55

w tym:
Gmina Kunice   88 816,21   88 816,21

               w tym:
Porozumienia między jednostkami samorządu terytorialnego   88 816,21   88 816,21
Gmina Miłkowice   29 654,85   29 654,85

               w tym:
Porozumienia między jednostkami samorządu terytorialnego   29 654,85   29 654,85
Gmina Prochowice   43 879,49   43 879,49

               w tym:
Porozumienia między jednostkami samorządu terytorialnego   43 879,49   43 879,49

Ogółem, z tego:   162 350,55   162 350,55
1) wydatki bieżące   162 350,55   162 350,55

Razem, z tego:   162 350,55   162 350,55
Gmina   162 350,55   162 350,55
Powiat

Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień

§
Zwiększenia 

ogółem 

PLAN WYDATKÓW  BUD ŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2019

Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 
Zadania na podstawie 

porozumień
Zmniejszenia 

ogółem

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział

Id: 0AE19DB6-4984-4D28-BA48-E8853E6F9414. Przyjęty Strona 1



Uzasadnienie

do Zarządzenia Prezydenta Miasta Legnicy
w sprawie zmian budżetu miasta Legnicy na rok 2019

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r.,
poz. 869) Prezydent Miasta może dokonywać zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki
samorządu terytorialnego polegających między innymi na zmianach planu dochodów i wydatków związanych
ze zmianą kwot lub uzyskaniem dotacji przekazywanych z budżetu państwa, z budżetów innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz innych jednostek sektora finansów publicznych.

W przedstawionym Zarządzeniu w sprawie zmian budżetu miasta Legnicy na rok 2019 dokonuje się w planie
dochodów budżetu miasta Legnicy na rok 2019 zwiększenia planowanych dochodów o kwotę 162.350,55 zł
i w planie wydatków budżetu miasta Legnicy na rok 2019 zwiększenia planowanych wydatków o  kwotę
162.350,55 zł.

Zmiany po stronie planu dochodów i wydatków wynikają z:

– aneksu Nr 2 z dnia 10 lipca 2019 r. do porozumienia międzygminnego z dnia 30 listopada 2018 r.
zmienionego aneksem Nr 1 z dnia 17 stycznia 2019 r. w sprawie przejęcia przez Gminę Legnica od Gminy
Kunice zadania z zakresu lokalnego transportu zbiorowego. Przedmiotem porozumienia jest powierzenie przez
gminę Kunice, miastu Legnica realizacji zadania w zakresie organizacji publicznego transportu zbiorowego na
linii komunikacyjnej objętej porozumieniem w ramach gminnych przewozów pasażerskich łączącej miasto
Legnica z niektórymi miejscowościami gminy Kunice. Gmina Kunice udziela na realizację powyższego zadania
w 2019 roku, począwszy od 1 stycznia 2019 r. dotacji zgodnie z aneksem w kwocie 526.294,93 zł w dziale
600 „Transport i łączność”, w rozdziale 60004 „Lokalny transport zbiorowy”.

Dotacja celowa została zaplanowana w budżecie miasta na rok 2019 w kwocie 437.478,72 zł, co powoduje
konieczność dostosowania zaplanowanej dotacji celowej do wyżej wymienionego aneksu Nr 2 do
porozumienia, tj. zwiększenia o kwotę 88.816,21 zł po stronie dochodów i wydatków,

– aneksu Nr 2 z dnia 10 lipca 2019 r. do porozumienia międzygminnego z dnia 30 listopada 2018 r.
zmienionego aneksem nr 1 z dnia 23 kwietnia 2019 r. w sprawie przejęcia przez Gminę Legnica od Gminy
Miłkowice zadania z zakresu lokalnego transportu zbiorowego. Przedmiotem porozumienia jest powierzenie
przez gminę Miłkowice, miastu Legnica realizacji zadania w zakresie organizacji publicznego transportu
zbiorowego na linii komunikacyjnej objętej porozumieniem w ramach gminnych przewozów pasażerskich
łączącej miasto Legnica z niektórymi miejscowościami gminy Miłkowice. Gmina Miłkowice udziela na
realizację powyższego zadania w 2019 roku, począwszy od 1 stycznia 2019 r. dotacji zgodnie z aneksem
w kwocie 145.451,37 zł w dziale 600 „Transport i łączność”, w rozdziale 60004 „Lokalny transport zbiorowy”.

Dotacja celowa została zaplanowana w budżecie miasta na rok 2019 w kwocie 115.796,52 zł, co powoduje
konieczność dostosowania zaplanowanej dotacji celowej do wyżej wymienionego aneksu Nr 2 do
porozumienia, tj. zwiększenia o kwotę 29.654,85 zł po stronie dochodów i wydatków,

– aneksu Nr 2 z dnia 10 lipca 2019 r. do porozumienia międzygminnego z dnia 30 listopada 2018 r.
zmienionego aneksem nr 1 z dnia 23 kwietnia 2019 r. w sprawie przejęcia przez Gminę Legnica od Gminy
Prochowice zadania z zakresu lokalnego transportu zbiorowego. Przedmiotem porozumienia jest powierzenie
przez gminę Prochowice, miastu Legnica realizacji zadania w zakresie organizacji publicznego transportu
zbiorowego na linii komunikacyjnej objętej porozumieniem w ramach gminnych przewozów pasażerskich
łączącej miasto Legnica z niektórymi miejscowościami gminy Prochowice. Gmina Prochowice udziela na
realizację powyższego zadania w 2019 roku, począwszy od 1 stycznia 2019 r. dotacji zgodnie z aneksem
w kwocie 275.995,13 zł w dziale 600 „Transport i łączność”, w rozdziale 60004 „Lokalny transport zbiorowy”.

Dotacja celowa została zaplanowana w budżecie miasta na rok 2019 w kwocie 232.115,64 zł, co powoduje
konieczność dostosowania zaplanowanej dotacji celowej do wyżej wymienionego aneksu Nr 2 do
porozumienia, tj. zwiększenia o kwotę 43.879,49 zł po stronie dochodów i wydatków,

Id: 0AE19DB6-4984-4D28-BA48-E8853E6F9414. Przyjęty Strona 1



Po dokonaniu powyższych zmian planowane dochody budżetu miasta wyniosą 573.047.674,85 zł,
a planowane wydatki budżetu miasta wyniosą 600.882.674,85 zł. 

Z-ca Skarbnika Miasta Prezydent Miasta

Grażyna Pinkowicz Tadeusz Krzakowski

(Główny Księgowy)

  

Id: 0AE19DB6-4984-4D28-BA48-E8853E6F9414. Przyjęty Strona 2




